

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Dům kultury Střelnice Rumburk, p.o.,
Sídlo: SNP 484/29, 408 01 Rumburk,
IČO: 00830682, DIČ: CZ00830682,
Zastoupen: Mgr. Šárkou Štruplovou Růžičkovou, MBA,
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Petr Neubert
sídlo: Chrášťany 20, 411 15 Podsedice
IČ: 62216970 DIČ: CZ 7407142688

(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na vlastní náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. I. odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou touto smlouvou.
2. Dílem se ve smyslu této smlouvy rozumí technické zabezpečení kulturní akce (pronájem zastřešeného pódia, ozvučení a osvětlení) **dne 23.8.2025** v Rumburku na městských slavnostech, jehož popis, specifikace a rozsah je stanoven cenovou nabídkou, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha (dále jen Nabídka).
3. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost, a to za podmínek uvedených v této smlouvě. Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám. Dílo se považuje za předané okamžikem skončení uvedené kulturní akce.
4. Dojde-li při realizaci díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo na pokyn objednatele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je a předložit objednateli k odsouhlasení. Smluvní strany o změně ceny uzavřou písemný dodatek. Do okamžiku podpisu písemného dodatku není zhotovitel povinen změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla realizovat.
5. **Cena díla** sjednávající smluvní strany ve výši **214.557 Kč** (slovy: DvěStěČtrnáctTisícPětSetpadesátSedm korun českých).
6. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele na základě daňového dokladu se splatností do 3.9.2025, vystaveného zhotovitelem a odeslaného objednateli do 5 dnů po dni konání kulturní akce.
7. V případě, že se objednatel ocitne v prodlení se zaplacením ceny díla, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů ode dne doručení výzvy objednatele k její úhradě a její zaplacení se nedotýká nároku zhotovitele na náhradu škody ani nároku na úroky z prodlení.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
9. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich svobodné a vážné vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Nabídka technického zabezpečení ze dne 8.4.2025.

V Rumburku dne

V Chrášťanech dne

.....
Dům kultury Střelnice Rumburk, p.o.,
Mgr. Šárka Štruplová Růžičková, MBA
objednatel

.....
Petr Neubert
zhotovitel

Nabídka technického zabezpečení Rumburk slavnosti 23.8.2025

Popis	ks	Cena / ks	Cena celkem
HLAVNÍ STAGE			
Podium, zastřešení			
Zastřešení 10 x 9m + PA wings	1	26 000 Kč	26 000 Kč
Nádrž 1000 litrů	6	400 Kč	2 400 Kč
Podium 8 x 6m, výška 1m + vykrytí + schody	1	8 900 Kč	8 900 Kč
Riser 3x2,5m + koberec	1	800 Kč	800 Kč
Zábradlí pro pódium	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Celkem pódium, zastřešení a konstrukce			41 100 Kč
Zvuková technika			
EAW KF730 / 737 reprobox + rigging	12	1 600 Kč	19 200 Kč
EAW SB 1002 subwoofer 2x18"	8	1 000 Kč	8 000 Kč
AMP rack KF a SUBs	4	1 600 Kč	6 400 Kč
FOH mixpult 32/16 + stagebox + Cat-5e kabel	1	3 500 Kč	3 500 Kč
Cat5e-50m kabel	3	500 Kč	1 500 Kč
Stage monitor	2	600 Kč	1 200 Kč
SENNHEISER bezdrátový mikrofon hand	2	600 Kč	1 200 Kč
Mikrofony, stojany, XLR kabely, DI-boxy, notebook	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Kabelové přejezdy	1	500 Kč	500 Kč
400V rozvaděč + kabeláž	1	700 Kč	700 Kč
Celkem zvuk. technika			43 700 Kč
Světelná technika			
Otočná hlava LED wash	12	1 200 Kč	14 400 Kč
Otočná hlava LED spot	6	1 200 Kč	7 200 Kč
Blinder 2x 650W	4	400 Kč	1 600 Kč
ARRI 1000W reflektor	4	450 Kč	1 800 Kč
Dimmer pack	1	1 000 Kč	1 000 Kč
Look 2.1 hazer + náplň + ventilátor	1	900 Kč	900 Kč
Avolites ovládací DMX pult pro světla	1	2 900 Kč	2 900 Kč
400V rozvaděč + kabeláž	1	700 Kč	700 Kč
230V a DMX kabeláž	1	500 Kč	500 Kč
Celkem světél. technika			31 000 Kč
Celkem zvuk a světla			74 700 Kč
Sleva 40% na zvuk. a světél. techniku			29 880 Kč
Celkem zvuk a světla po slevě			44 820 Kč
Celkem zastřešení, pódium a zv. + světél. technika - hlavní stage			85 920 Kč
Služby			
Zvukař	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Osvětlovač	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Stage technik	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Rigger (stavba a demontáž střechy)	2	6 000 Kč	12 000 Kč
Instalace	5	1 500 Kč	7 500 Kč
Deinstalace	5	1 300 Kč	6 500 Kč
Doprava střecha	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Doprava pódium, zvuk a světla	1	7 200 Kč	7 200 Kč
Ubytování zvukaři a technici	1	3 600 Kč	3 600 Kč
Celkem			56 800 Kč
Celkem hlavní stage			142 720 Kč

Popis	ks	Cena / ks	Cena celkem
VEDLEJŠÍ STAGE			
Zvuková a světelná technika			
EAW KF-650z reprobox 3-way	2	1 000 Kč	2 000 Kč
Reprobox subwoofer 18"	6	600 Kč	3 600 Kč
AMP rack KF	1	1 700 Kč	1 700 Kč
AMP rack subs	1	900 Kč	900 Kč
Mixpult 16/8 + tablet	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Stage monitor	2	600 Kč	1 200 Kč
Pioneer CDJ-3000 přehrávač (ROHONY)	2	2 400 Kč	4 800 Kč
Pioneer DJM 900 Nexus mixpult (ROHONY)	1	1 800 Kč	1 800 Kč
Mikrofony + stojany + kabely + notebook, ...	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Reflektor pro přední nasvícení	3	400 Kč	1 200 Kč
LED PAR 64 PRO reflektor pro barvy	6	400 Kč	2 400 Kč
Světelný DMX pult	1	1 200 Kč	1 200 Kč
DJ stůl NIVTEC 2x1m, výška 1m + vykrytí (ROHONY)	1	500 Kč	500 Kč
Riser 2x2m (Beatles)	1	600 Kč	600 Kč
Riser 2x1m (Beatles)	1	400 Kč	400 Kč
Konstrukce Trio 290 (pro zavěšení zadních světel)	1	700 Kč	700 Kč
Celkem zvuk a světla vedl. stage			26 000 Kč
Sleva 40% na zvuk. a světél. techniku			10 400 Kč
Celkem zvuk a světla vedl. stage po slevě			15 600 Kč
Služby			
Zvukař	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Technik	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Instalace	3	800 Kč	2 400 Kč
Deinstalace	3	800 Kč	2 400 Kč
Doprava zvuk a světla	2	1 600 Kč	3 200 Kč
Doprava DJ technika (ROHONY)	2	1 000 Kč	2 000 Kč
Celkem služby			19 000 Kč
Celkem vedlejší stage			34 600 Kč
Celkem bez DPH			177 320 Kč
Celkem vč. DPH			214 557 Kč

Požadavek na přívod elektřiny 1x 400V 63A nebo 2x 400V 32A u hlavní stage a 1x 400V, 32A u druhé stage.

Nutno v pátek při stavbě střechy naplnit vodou 6 nádrží po 1000 l a následně v neděli umožnit vypuštění.

V Chrástě dne 8.4.2025.

Petr Neubert - AUDIOSTAR.CZ

info@audiostar.cz